ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2014                                 р.п. Первомайский                                        № 1139

О внесении изменений в постановление администрации Первомайского
района от 14.12.2011 № 1701 «Об образовании особо охраняемой природной
территории местного значения района»

 В соответствии с Законом Тамбовской области от 06.07.2010 № 672-З
«Об особо охраняемых природных территориях Тамбовской области» (с
изменениями от 28.06.2014), руководствуясь статьями 28, 29, 33 Устава
Первомайского района Тамбовской области, администрация Первомайского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление администрации Первомайского района от
14.12.2011 № 1701 «Об образовании особо охраняемой природной территории
местного значения района» (с изменениями от 03.05.2012 № 586) следующие
изменения:
 - в пунктах 1, 2 постановления, в ПРИЛОЖЕНИЯХ №1, №2 слова:
«Лечебно-оздоровительная местность «Зеленая зона вокруг
р.п. Первомайский» следует читать: «Охраняемая зеленая зона вокруг
р.п. Первомайский» и далее по тексту.
 2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте
«Тамбовского областного портала» в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет www.top68.ru.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации
района                                                                                                          А.С.Труба

    Управляющий делами
    администрации района
    _______________ И.В.Попов

    Начальник отдела сельского
    хозяйства и продовольствия
    _______________ Н.Н.Долгов

    Начальник отдела
    правовой  работы
    администрации района
    _______________ М.К.Петров

   Т.А.Шмелева
   2 17 37